令和７年２月２７日

関係 各位

えさし号・天北号 乗合バス併用区間の運賃改定のお知らせ

 いつも宗谷バスをご利用いただき誠にありがとうございます。

 このたび、令和７年４月１日(火)より、都市間バス『えさし号』『天北号』

の乗合バス併用区間について運賃改定を実施いたします。

なお、「音威子府～札幌・旭川間」の都市間バス区間につきましては、今回の

改定による運賃変更はございません。これまで通りの運賃でご利用いただけま

す。

 お客様にはご理解賜りますようお願い申し上げます。

記

【運賃改定日】

 令和７年４月１日(火)～

【運賃改定路線】

・えさし号（枝幸札幌線、枝幸旭川線）

「枝幸～音威子府間」の乗合バス併用区間のみ運賃改定となります。

・天北号（鬼志別旭川線）

 「鬼志別～音威子府間」の乗合バス併用区間のみ運賃改定となります。

※「音威子府～札幌間」又は「音威子府～旭川間」は都市間バス区間のため運賃

変更はございません。

以上

宗谷バス株式会社